
Finał Wojewódzki Igrzysk Dzieci i Młodzieży 
Szkolnego Związku Sportowego Województwa Podlaskiego 

w narciarstwie biegowym 2023. 

 

Wykorzystując powrót zimy, dzięki uprzejmości i zaangażowaniu Dyrekcji Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego nr 3 Pietrasze w Białymstoku, Prezesa i pracowników 

UKS Hubal Białystok oraz Wiceprezesa PWSZS w Białymstoku, udało się zorganizowad kolejne zawody 

narciarskie na trasach Lasu Pietrasze. 

Igrzyska Dzieci i Młodzieży SZS Województwa Podlaskiego odbyły się w środę 09.03.2023 na trasie 

utrzymanej dzięki sypaniu sztucznego śniegu. Wszyscy zawodnicy biegali techniką dowolną na bardzo 

dobrze przygotowanej trasie narciarskiej o długości 800 m.  

Pierwsze na trasę wyruszyły dziewczęta, następnie chłopcy w Igrzyskach Dzieci SZS (rocznik 2010  

i młodsi). Z powodu problemów technicznych dopiero na drugi dzieo udało się ustalid ostateczną 

kolejnośd w kategorii dziewcząt i chłopców. Pierwsze miejsce drużynowo wywalczyli zgodnie 

dziewczęta i chłopcy z ZSOMS nr 3 Pietrasze z Białegostoku w składach - dziewczęta:Katarzyna 

Sieczkowska, Lena Bogucka, Natalka Markowska, Magdalena Nowik, Lidia Krejza; chłopcy w składzie: 

Filip Grzybowski, Jakub Pawilcz, Gabriel Wasilewski, Maciej Jankowski, Maksymilian Czembrowski. 

Indywidualnie 1. miejsce zajęła Maria Leszczyoska PrSP nr 1 w Białymstoku, 2. miejsce zajęła 

Małgorzata Leszczyoska PrSP nr 1 w Białymstoku, 3. miejsce zajęła Katarzyna Sieczkowska ZSOMS nr 

3 Pietrasze. W kategorii chłopców 1. miejsce zajął Filip Grzybowski, 2. był Jakub Pawilcz a 3. miejsce 

zajął Gabriel Wasilewski wszyscy z ZSOMS nr 3 Pietrasze w Białymstoku. 

Kolejną grupą startujących były zawodniczki i zawodnicy i w kategorii Igrzysk Młodzieży SZS (rocznik 

2008-09). Tym razem obyło się już bez niespodzianek i wyniki zostały ogłoszone od razu po 

zakooczeniu biegu narciarskiego. Drużynowo 1. miejsce wywalczyli uczniowie ZSOMS nr 3 Pietrasze  

w Białymstoku zarówno w rywalizacji dziewcząt, jak i chłopców w składach: Maja Radziszewska, Lena 

Gajewska, Patrycja Wojciszyn, Paulina Utko oraz Kacper Sieczkowski, OliwierRoszko, Kacper Roszko 

i Olaf Saoczyk. W kategorii dziewcząt indywidualnie najlepszą na dystansie 800 m okazała się Maja 

Radziszewska z ZSOMS na 3 Pietrasze w Białymstoku, druga była Oliwia Borys SP Malawicze, trzecie 

miejsce zajęła Lena Gajewska z ZSOMS nr 3 Pietrasze w Białymstoku. W wyścigu chłopców na tym 

samym dystansie zwycięzcą został Kacper Sieczkowski, drugi był OliwierRoszko, a jego brat Kacper 

Roszko był trzeci. 

Oprócz biegów dzieci i młodzieży rozegrano również biegi narciarskie w ramach Licealiady SZS 

Województwa Podlaskiego. W kategorii dziewcząt wygrała Karolina TułazioskaI LO Augustów, druga 

była Gaja Szlegier ZSO Sejny, trzecia miejsce zajęła Aleksandra Pawilcz VI LO Białystok wszystkie są 

zawodniczkami UKS Hubal Białystok. Bieg chłopców wygrał Franciszek Leżanka ZSB Białystok również 

zawodnik UKS Hubal Białystok. 

Gratulacje wszystkim uczniom ZSOMS nr 3 i zawodnikom UKS Hubal Białystok. 

Całośd wyników na stronie https://pwszs.bialystok.pl/wp-

content/uploads/id_ims_lic_narciarstwo_kk.pdf 
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